(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “ Blerje karbon aktiv per Ukt sh.a ” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Karbon i 

aktivizuar 24954000-6  

VLERA E FONDIT LIMIT: 52.500.000 (pesedhjete e dy milion e peseqind mije) Lekë pa 

TVSH.  

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise 

eshte 534.133,686  (peseqind e tridhjete e kater mije e njeqind e tridhjete e tre presje 

gjashteqind e tetedhjete e gjashte) euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 03.06.2025 është 98.29. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe

[...]

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 9; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4; përkatësisht në vlerën  1.050.000 (një milion e pesedhjete 

mije) lekë. 

Shuma e kerkuar e sigurimit te ofertes ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes 

se Shqiperise eshte 10.682,67(dhjete mije e gjashteqind e tetetdhjete e dy presje gjashtedhjete e 

shtate) euro. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 03.06.2025  është 98.29 euro.